



**Relationspartner ApS
Gammel Køgevej 19
2680 Solrød Strand**

CVR-nummer: 29441693

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

13. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. november 2020

Dirigent Frank Reinholdt

Anemone Revision ApS
Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer
CVR-NR 17022970

Revisorhuset Birkerød
Blokken 90
3460 Birkerød

Tlf. 70 26 85 50
Fax
lise@anemonerevision.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Relationspartner ApS
Gammel Køgevej 19
2680 Solrød Strand

Telefon: 40 21 97 97

CVR-nr.: 29 44 16 93

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Reinholdt Andersen

Revisor

Anemone Revision ApS
Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer
Blokken 90
3460 Birkerød

Kontaktperson: Lise Anemone Andersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og anparter i helt eller delvis ejede datterselskaber, besidde børsnoteret som ikke børsnoteret værdipapirer og fordringer samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat, et underskud på kr. 161.822 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes ikke særlige ændringer i selskabets udvikling indenfor det næste år.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	-4.374	-4.374
<hr/>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-73.330	-92.967
Andre finansielle indtægter.....	497	2.543
Andre finansielle omkostninger	-30.862	-67.024
<hr/>		
RESULTAT FØR SKAT	-108.069	-161.822
<hr/>		
ÅRETS RESULTAT	-108.069	-161.822
<hr/> <hr/>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-108.069	-161.822
<hr/>		
DISPONERET I ALT	-108.069	-161.822
<hr/> <hr/>		

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

	2020 DKK	2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	478.201	551.531
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	10.485	14.363
Udskudt skatteaktiv	9.124	9.124
Finansielle anlægsaktiver	497.810	575.018
ANLÆGSAKTIVER	497.810	575.018
Andre tilgodehavender	0	30.000
Tilgodehavender	0	30.000
Likvide beholdninger	6.884	908
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.884	30.908
AKTIVER	504.694	605.926

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

	2020 DKK	2019 DKK
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-267.615	-159.546
EGENKAPITAL	-142.615	-34.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	1.396	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	641.538	636.097
Kortfristede gældsforpligtelser	647.309	640.472
GÆLDSFORPLIGTELSE	647.309	640.472
PASSIVER	504.694	605.926

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020 DKK	2019 DKK
1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Ingen.		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Gert Reinholdts Andersen

Direktør

På vegne af: Relationspartner ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438940712243

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-11-10 07:03:34Z

NEM ID 

Lise Birgitte Anemone Andersen

Registreret revisor

På vegne af: Anemone Revision ApS

Serienummer: CVR:17022970-RID:33792933

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-11-10 17:58:02Z

NEM ID 

Frank Gert Reinholdts Andersen

Dirigent

På vegne af: Relationspartner ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438940712243

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-11-12 19:03:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8WEP0-107FK-T0XB7-31126-H0HKP-XM74K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>